いわ産 第 513号

令和６年９月 17日

各 位

公益財団法人いわて産業振興センター

 理事長  佐々木 淳

令和６年度「いわて産学連携・ＤＸ展」出展者募集について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、当センターの運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当センターでは、県内企業や大学等が持つデジタルツールや技術シーズを、岩手県内外のものづくり

企業が一堂に会する「いわて商談会」において、提案・ＰＲすることで、県内ものづくり企業の DX推進や IT

企業とのマッチング、企業と大学等との産学連携マッチングを推進するための展示を下記のとおり開催するこ

とといたしました。

 ご多忙のところと存じますが、是非、ご出展を検討いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

令和６年 11月７日（木）12:00～17:30

２ 開催場所

ホテルシティプラザ北上 ２階「ロビーラウンジ漣」（〒024-0032 岩手県北上市川岸 1-14-1）

３ 展示内容

 ⑴ IoT、画像処理、AI、ロボット等の先端技術を活用したツールの紹介

⑵ ものづくり企業の生産性向上に貢献する技術の紹介

 ⑶ 大学が保有する技術シーズの紹介 など

４ 出展対象者

  県内企業、大学等

５ 出展ブース数

  10ブース

※１社１ブースまで。応募者多数の場合は、先着順とさせていただきます。

６ 展示ブース仕様（予定）

・ 展示用テーブル（白布付 縦 60cm、横 180cm、高さ 75cm）

・ カタログスタンド（A4サイズ用 3段）

・ パネルスタンド（A1サイズ 1枚まで提示可能）

・ 椅子１脚

・ 社名版

・ 100Vコンセント 2口（上限 250W）

※ 展示ブースイメージは次頁のとおり。

７ 出展料

  無料

８ 出展申込方法

  下記 Webフォーム、QRコードによる申込、または、「産学連携・DX展出展申込書」に必要事項をご記入の

うえ、電子メールでお申込みください。

 【Webフォーム】https://forms.gle/VkXegFuHbaPjj6Rq7

【QRコード】

 【メール】提出先：kenkyu@joho-iwate.or.jp

９ 申込期限

  令和６年 10月８日（火）

10 その他

⑴ 会場までの交通費、運搬費用等の諸経費は出展者負担といたします。

 ⑵ 各ブース内の準備は出展者が行ってください。また、会期中はブースに１名は常駐してください。

【展示ブースイメージ】

https://forms.gle/VkXegFuHbaPjj6Rq7
mailto:kenkyu@joho-iwate.or.jp